AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002PE/2025

A Câmara Municipal de Irecê, através do Pregoeiro Oficial Sr. Weliton Tatiano Marques de
Souza, nomeado pela Portaria nº 03/2025 , torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002/2025, cujo objeto é: Registro de Preços para Contratação de empresa
especializada na locação de veículos para atender demandas da Câmara Municipal de
Vereadores de Irecê, informa aos interessados, que se sagrou vencedora a empresa:

- A F DE FIGUEREDO LTDA - CNPJ: 37.152.405/0001-55, vencedor do lote único com valor
estimado a contratar de R$ 1.559.160,00 para 12 (doze) meses.

Irecê/BA, 05 de fevereiro de 2025.

Weliton Tatiano Marques de Souza - Pregoeiro

		2025-02-11T11:03:09-0300